ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

О внесении изменений в Закон Республики Крым "О бюджете Республики Крым на 2017 год"

Статья 1

Внести в Закон Республики Крым от 28 декабря 2016 года № 326-3РК/2016 "О бюджете Республики Крым на 2017 год" (Ведомости Государственного Совета Республики Крым, 2016, № 12, ст. 675; 2017, № 1, ст. 29, № 2, ст. 82, ст. 164, № 4, ст. 220, № 5, ст. 279, № 6, ст. 349, № 7, ст. 439) следующие изменения:

1) в статье 1:

пункт 1 изложить в следующей редакции:

- "1) общий объем доходов в сумме 158588988474,98 рубля, в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме 51891853648,24 рубля, безвозмездные поступления (межбюджетные трансферты) из федерального бюджета в сумме 106697134826,74 рубля;";
- в пункте 2 цифры "159309435949,39" заменить цифрами "159793388473,89";
- 2) в пункте 1 части 4 статьи 10 цифры "261861307,43" заменить цифрами "235905526,43";
- 3) в статье 10.1 цифры "2344014000,0" заменить цифрами "4953515329,34";
 - 4) в статье 18:

пункт 12 изложить в новой редакции:

"12) выделения средств сельскохозяйственным товаропроизводителям, крестьянским (фермерским) хозяйствам, организациям агропромышленного комплекса независимо организационно-правовой ОТ ИХ потребительской кооперации и организациям рамках реализации В Государственной программы развития сельского хозяйства и регулирования сельскохозяйственной продукции, сырья продовольствия И Республики Крым на 2015–2020 годы";

дополнить пунктами 30 и 31 следующего содержания:

- "30) выделения средств юридическим лицам, за исключением государственных учреждений, на проведение ремонта и восстановление оборудования, в сфере издательства и типографии";
 - 31) финансового обеспечения затрат по организации сбора, накопления,

транспортировки и обезвреживания опасных отходов (отработанных ртутьсодержащих ламп и источников малого тока (батареек)) от населения с созданием соответствующей инфраструктуры на территории Республики Крым";

- 5) приложения 1, 8, 9, 10 изложить в новой редакции (прилагаются);
- 6) внести изменения в Приложение 12, изложив таблицы 9, 11, 13–19, 21, 24, 25, 27, 31 в новой редакции (прилагаются);
- 7) внести изменения в Приложение 12.1, изложив таблицы 3, 8 в новой редакции, признав утратившей силу таблицу 10, изложив таблицы 11, 12, 16–18, 20–22, 24, 32, 33, 35 в новой редакции, дополнив таблицей 36 (прилагаются);
 - 8) приложения 13 и 16 изложить в новой редакции (прилагаются).

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Республики Крым

C. AKCËHOB

г. Симферополь,